Постановление № 604 от 09.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 08:18 -

Об утверждении дополнений в муниципальную    целевую программу &quot;Противодействие коррупции в Шатковском муниципальном   районе Нижегородской области на 20 13 -201 5 годы&quot;

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226  «О
национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» и с целью
создания системы противодействия коррупции в деятельности органов местного
самоуправления Шатковского муниципального района Нижегородской области,
муниципальных учреждений Шатковского муниципального района Нижегородской
области и должностных лиц местного самоуправления:

1.  Утвердить прилагаемые дополнения в муниципальную целевую программу  «Противо
действие коррупции
в
Шатковском муниципальном

районе Нижегородской области

на 20
13
-201
5
годы»,  утвержденную постановлением администрации Шатковском муниципальном

районе Нижегородской области

№ 136 от 18.02.2013 «
Об утверждении муниципальной целевой  программы &quot;Противодействие коррупции

в
Шатковском муниципальном

 1 / 6

#Par29

Постановление № 604 от 09.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 08:18 -

районе Нижегородской области

на 20
13
-201
5
годы&quot;.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете &quot;Новый  путь&quot;
и размещению на официальном сайте администрации Шатковского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление
делами  администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

Шатковского муниципального  района                                                              М.Н. Межевов

 2 / 6

Постановление № 604 от 09.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 08:18 -

                                            Утверждены

                                                                                                                       постановлением
администрации

                                                                     Шатковского  муниципального района

                                                                                                                              Нижегородско
й  области

                                                                                                              « ___» _________ 2014
года    №  ___

Дополнения  в муниципальную целевую программу

«Противодействие  коррупции в Шатковском муниципальном  районе

Нижегородской области  на 2013-2015 годы»

 3 / 6

#Par29

Постановление № 604 от 09.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 08:18 -

СИСТЕМА  ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

  N
п/п

       Содержание мероприятия

   Срок
    исполнения

    Исполнители

11.   Реализация мер   кадровой   политики в   целях   устранения    условий,
    порождающих коррупцию

11.12

Организация    проверок по каждому случаю несоблюдения запретов и ограничений (в том числе    нарушения запрета, касающегося получения подарков, порядка их сдачи и    выкупа), несоблюдения требования к служебному поведению, неисполнения    обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

2014-2015

 4 / 6

Постановление № 604 от 09.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 08:18 -

Сектор организационно-кадрового и документационного    обеспечения управления делами
    администрации
    Шатковского муниципального района Нижегородской

области

11.1 3

Организация    проверок по каждому случаю несоблюдения запретов и ограничений (в том числе    нарушения запрета, касающегося получения подарков, порядка их сдачи и    выкупа), несоблюдения требования к служебному поведению, неисполнения    обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

2014-2015

Сектор организационно-кадрового и документационного    обеспечения управления делами
    администрации
    Шатковского муниципального района Нижегородской

области

11.1 4

Выявление случаев    возникновения конфликта интересов, одной из сторон которого являются лица, замещающие должности    муниципальной службы и принятие предусмотренных законодательством Российской    Федерации мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов.    Обсуждение вопроса о состоянии данной работы и мерах по ее совершенствованию

2014-2015

 5 / 6

Постановление № 604 от 09.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 08:18 -

Сектор организационно-кадрового и документационного    обеспечения управления делами
    администрации
    Шатковского муниципального района Нижегородской

области

 6 / 6